t,S .";

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЪ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛГАТУЙСКОГО СЕЛЪСКОГО ПОСЕЛЕКЖЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 18 >> июля 2022 r. }lb 24-rл

с. Ал гатуй

Об уmвеРмсdенаа duзайН - проекmа mерршmораа, учасmвуюlцей
в р eшl uз а цаа му н ацuп ml ьно й пр оер aMMbl
< Ф ормар о в ан uе со вр ем енно й zopo d ско й ср edbt
Алеаmу йскоzо мунащапшпьноzо о бразованая на 2 0 1 8-2 0 24 zodbl>>
на 2023 zod

В соответствии с Федера-пьным законом от 06.10.2003 года Nь 1зl-фз
<об общих принципах организации местного самоуправления в Роосийской
Федерацип>, постаноВления Алгатуйского селъского поселения от <<29>>

декабрЯ 2015 года J\b 46- п <об утверждении Попожения о порядке принrrтия
решений о разработке муницип€tJIьных программ Алгатуйского сельского
поселения и их формирования и реаJIизации)) (с внесенными изhdенениями ст
28.08.2017г. }гэ4O-п; от 07.11.2018г. J\b 45-п; от 1З.05.2019г. }lb 23-п),
руководСтвуясЬ ст. 24 Устава Алгаryйского муниципЕlльного образования

ПосТАНоВJlЯЕТ:

1.УтвердитЬ предлагаемыЙ дизайн - проект благоустройств*
территории, 1"rаствующей В ре€rлизации муниципаrrьной програ&flмьr
<<Формирование современной городской среды АлгЪтуfuскоI,о
муницип€Lпьного образования на 20 18 -2024 годы> (прилагается).

2. ОпубликоватЬ настоящее постаноВJIение в гЕвете <Длгатуйский
вестник) и р€вместить на офици€lльном сайте администрации АлгатуйскOг0
сельского поселения в информационно - телекоммуникационнсlй сет}{
Интернет.

з. Контроль за исполнением настоящего постановления оставля!о за
собой.

Глава Алгатуйского сельского посеjления